לאלמנות שאירים

1. שיקום חברתי של אלמנות שאירים
2. סיוע משפטי לאלמנות שאירים

חמסד לביטוח לאומי
האגף למחקר ותכנון

מפעלים נסדרים

לסינוע

אלמנות שאירים

1. שיקום חברתי של אלמנות שאירים - באמצעות ארגון "נעמת"
2. סיוע משפטי לאלמנות שאירים - באמצעות ארגון "ויצו"

ירושלים, מאפריל 1983, 18 עמודים, התשמ"ג

ח ק ד ט ח

חברת זו כוללת דוחות של שני מפעלים בסיועניט שנועדו לפתח ולשפר שרותי ייעוץ ושיקום חברתי לאלמנות שאירים. הפרוייקט לסיוע משפטי לאלמנות שאירים נערך במשותף ע"י המוסד לביטוח לאומי עם ארגון "ויצ"ו ונועד להגיש לאלמנות "עזרה ראשונה" בבעיות משפטיות שונות ובמיוחד בנושאים של צו ירושה ומס עזרון.